
ck4L9L26‘t

Smlouva o zabezpečení technický ch veřejně prospě š ný ch služ eb

Dodatek ě . 4

či. I.
Smluvní strany

1. Technickésluž by Beneš ov s.r.o.
se sídlem: Na spořilově 1371, Beneš ov PSČ 256 01
jejímž jménem jedná: Bohumil Rataj, jednatel
IČ :47 54 36 55
Bankovní účet: 479780247/0100
dále jen i jako „ Dodavatel“ nebo „ TSR“

na straně jedné
a

2. Mě sto Beneš ov
se sídlem: Masarykovo námě stí 100, Beneš ov, PSČ 256 01
jehož jménem jedná: Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta
IČ :0023 1401

dále jen i jako „ Objednatel nebo „ Mě sto“

na straně druhé

Vý š e uvedenésmluvní strany uzavřely dneš ního dne ve smyslu ustanovení 1 724 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní, tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zabezpečení
technický ch veřejný ch veřejně prospě š ný ch služ eb ze dne S . 1 . 1 994 ve zně ní Dodatku č. 1 ze dne
11.1.2017, Dodatku č. 2 ze dne 9.3.2018 a Dodatku č. 3 ze dne 18.4.2019.

či. II.

Ú vodní ustanoveiii a předmě t smlouvy

1 . Předmě tem tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o zabezpečení technický ch veřejně prospě š ný ch
služ eb ze dne 5. 1. 1994 ve zně ní Dodatku č. 1 ze dne 11.1.2017, Dodatku č. 2 ze dne 9.3.2018
a Dodatku č. 3 ze dne 18.4.2019 (dále i jako „ Smlouva“ ) je sjednání cenový ch podmínek pro
zajiš tě ní poskytovaný ch služ eb Dodavatelem pro období r. 2020.

1



či. III.

Způsob stanoveni ceny a její splatnost

1 . Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 zcela nahrazují „ Č l. II Povinnosti dodavatele“ , který nově

zní:

„ Dodavatel se zavazuje zabezpečovat pro objednatele služ by, které spočívají ve vý konu
následujících činností (dílčíchplně ní této smlouvy):

a) Odpadovéhospodářství

) sbě r, svoz a ulož ení komunálního odpadu včetně zajiš tě níprovozu skládky

sbě r, svoz a likvidace separovaného odpadu,

sbě r a svoz odpadů zpodzemních kontejnerů,

) provoz sbě rný ch dvorů a likvidace odpadů ve sbě rný ch dvorech,

sbě r a likvidace nebezpečného odpadu

b) Komplexní správa hřbitovní agendy a zajiš tě níprovozu hřbitovů

c) Provoz a údrž ba veřejného osvě tlení včetně dodávky elektrickéenergie

d) Správa, provoz a údrž ba mě stský ch dě tský ch a sportovních hřiš t‘ i areálů

e) Provoz a údrž ba veřejný ch WC

o Opravy místních komunikací, chodníků a veřejného prostranství

g) Č iš tě ní místních komunikací chodníků a veřejného prostranství

h) Zimní údrž ba místních komunikacž chodníků a veřejného prostranství

i) Ú drž ba veřejnézeleně

J) Správa, provoz a údrž ba koupadel Sladovka

k) Zabezpečení dalš ích činností dle speciálních objednávek objednatele“

2. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 4 nahrazují odst. 1 0, či. IV Způsob stanovení ceny a její

splatnost“ Smlouvy, který nově zní:

„ 10. Očekávanénáklady na zajiš tě ní činností specifikovaný ch v Č lánku H., písm. a) — i) činí
pro r. 2020 dle přílohy č. 1 této Smlouvy celkem 51.219.972 Kč vč. DPH Tyto náklady
podléhají vyúčtování způsobem dle odst. 2 a 3 článku Smlouvy“

Č l. IV.

Ustanovení závě rečná

1 . Tento Dodatek č. 4je platný dnem podpisu obě ma smluvními stranami a účinný dnem 1 . 1 . 2019.

2. Tento Dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž kaž démáplatnost originálu.

Kaž dásmluvní strana obdrž í po dvou (2) originálech.

3. Jsou-li nebo stanou-li se ně kteráustanovení tohoto Dodatku č. 4 zcela nebo zčásti neplatný mi

nebo neúčinný mi, nebo pokud by ně kteráustanovení chybě la, není tím dotčena účinnost

zbý vajících ustanovení.

4. Smluvní strany prohlaš ují, ž e tento Dodatek č. 4 uzavírají svobodně , váž ně a jsou si vě domi

vš ech práv a povinností, kteréjim z ně ho plynou.

2



5. Ostatn ustanoven Smlouvy o zabezpeŁen technick ch vełejn prosp n ch slu eb zøstÆvaj
nezm n ny.

V Bene ov dne 27.03 .2020

rTECHNICK SLU BY I
E EE OV, sr.o.
N Spcłitov 7371

25 01 BENE OV u Prahy
31772331J fi

jJO 475 43 655 Di¨:CZ474J

DodObjednatel

Ing. J`oslav H1arniŁka,
$tar sta
M sto Bene ov r

*

Bohumil Rataj
Jednatel
TechnickØ slu by M sta Bene ov s.r.o.

3


